
事業統合のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

このたび 「太田商事株式会社 日用雑貨部」と「グループ会社 花岡株式会社」は

事業の合理化のために 平成２３年１２月１日をもって事業統合いたしました

「旧日用雑貨部 若松事務所」は現拠点を 「花岡株式会社 刈谷営業所」として三河・

知多全域を営業エリアとして活動して参ります

つきましては グループ一同 一致協力して社業の発展に努力いたす所存でございますの

で なにとぞ倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

平成２３年１２月

太田商事株式会社

代表取締役社長 太田啓一

花岡株式会社

代表取締役社長 笠原修司


